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Protokół Nr  LVII/14

Sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha
z 30.01.2014 r. godz. 900

w sali nr 26  ratusza



Protokół Nr LVII/14
sesji Rady Miejskiej Wałbrzycha VI kadencji,

która odbyła się 30 stycznia 2014 roku
zwołana na wniosek Prezydenta Miasta Wałbrzycha

− załącznik nr 1  

30  stycznia  2014  roku  sesja  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  rozpoczęła  się  o  godz.  900,
a  zakończyła  o  godz.  1000.  Udział  w obradach  wzięło  24  radnych,  co  stanowiło  quorum,  przy 
którym Rada mogła podejmować uchwały. 

− lista obecności załącznik nr 2 -  

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia obrad sesji dokonała Pani Maria Romańska Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
witając serdecznie:

• Radnych Rady Miejskiej Wałbrzycha, 
• Pana Romana Szełemeja – Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
• oraz Pana Zygmunta Nowaczyka Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha,
• Panią Elżbietę Klisz Sekretarz Miasta Wałbrzycha, 
• Panią Ewę Kłusek  Skarbnika Miasta Wałbrzycha, 
• Panią Marię Majewską radcę prawnego Urzędu Miejskiego,
• oraz wszystkich przybyłych na sesję.

*****************



Ad. 2. Wnioski do porządku obrad.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Przypominam, że na podstawie art. 20 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym do zmiany 

porządku obrad sesji zwołanej w trybie określonym w ust. 3 stosuje się przepis ust. 1a : 
„Rada  gminy  może  wprowadzić  zmiany  w  porządku  bezwzględną  większością  głosów 
ustawowego składu Rady”, z tym że dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.

• Czy ktoś z Państwa chciałby zgłosić wniosek?

Pani Ewa Kłusek Skarbnik Miasta złożyła wniosek o wprowadzenie dwóch projektów uchwał, tj:
punkt 3a. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany uchwały Nr LV/561/2013 Rady Miejskiej  
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  
Wałbrzycha na lata 2014-2031.
punkt 3b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie zmiany Uchwały nr LV/562/2013 Rady Miejskiej  
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2013 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2014 rok.

Pan Roman Szełemej Prezydent Miasta Wałbrzycha jako wnioskodawca wyraził zgodę. 

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  o 

wprowadzenie punktu 3a. pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 20 głosach "za" i 3 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Na  podstawie  art.  20  ust.  1a  ustawy  o  samorządzie  gminnym  poddaję  wniosek  o 

wprowadzenie punktu 3b. pod głosowanie.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

przy 20 głosach "za" i 3 „wstrzymujących się”
Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła ww. wniosek.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Czy ktoś z Państwa chciałby złożyć wniosek do porządku obrad ?

Nie widzę.  
W związku z powyższym stwierdzam, że Rada Miejska Wałbrzycha przyjęła porządek obrad
ze zmianami.



1. Otwarcie obrad. 
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  upoważnienia  Prezydenta Miasta  Wałbrzycha  do 

złożenia  wniosku o dofinansowanie projektu  pn.: „Termomodernizacja obiektów  użyteczności 
publicznej w Wałbrzychu w ramach VI edycji konkursu Systemu Zielonych Inwestycji GIS”

3a.  Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  zmiany uchwały Nr LV/561/2013 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej  Prognozy Finansowej 
Miasta Wałbrzycha na lata 2014-2031.

3b. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha  w sprawie  zmiany Uchwały nr LV/562/2013 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2013 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2014 rok.

4. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 
5. Odpowiedzi na zapytania.
6. Wnioski oraz oświadczenia Radnych. 
7. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
8. Zamknięcie obrad.   

Ad.4. Uchwała Rady Miejskiej Wałbrzycha w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
do  złożenia  wniosku  o  dofinansowanie  projektu  pn.:  „Termomodernizacja  obiektów  użyteczności 
publicznej w Wałbrzychu w ramach VI edycji konkursu Systemu Zielonych Inwestycji GIS”

- załącznik nr 3 -
Pani Marzena Karolewska Kierownik Biura Inwestycji 

• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji udział wzięli; radna Alicja Rosiak oraz radny Paweł Szpur. 
Odpowiedzi udzielały:  Pani Marzena Karolewska Kierownik Biura Inwestycji, Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik  
Miasta Wałbrzycha

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 24 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr LVII/573/14

Ad.  3a.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  LV/561/2013  Rady 
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  19  grudnia  2013  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Miasta Wałbrzycha na lata 2014-2031.

- załącznik nr 4 -

Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały.



Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.
• Jeżeli nie ma głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr LVII/574/14

Ad.  3b.  Uchwała  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  w  sprawie  zmiany  Uchwały  nr  LV/562/2013  Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2013 roku. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2014 
rok.

- załącznik nr 5 -

Pani Ewa Kłusek  - Skarbnik Miasta Wałbrzycha 
• Przedstawiła ww. projekt uchwały.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Otwieram dyskusję.

W dyskusji  udział  wzięli;  radna Alicja  Rosiak,  radny Paweł  Szpur,  radna Beata Mucha,  radny Robert  
Rozmuski, radny Ryszard Nowak oraz radny Jerzy Krzyżowski . 
Odpowiedzi udzielali:  Pani Ewa Kłusek  Skarbnik Miasta Wałbrzycha,  Pan Roman Szełemej Prezydent  
Miasta Wałbrzycha oraz Bogusław Rogiński Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania  
Miasta.

Pani Maria  Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Jeżeli nie ma więcej głosów w dyskusji przystępujemy do głosowania nad ww. uchwałą.

GŁOSOWANIE
w głosowaniu udział wzięło 23 radnych

Rada Miejska Wałbrzycha podjęła jednogłośnie
Uchwałę Nr LVII/575/14

Ad. 4. Zgłaszanie interpelacji i zapytań Radnych. 

Zapytania złożyli radny Piotr Kwiatkowski oraz radna Alicja Rosiak.

Ad. 5. Odpowiedzi na zapytania.

Odpowiedzi udzielali:  Pani Ewa Kłusek  Skarbnik Miasta Wałbrzycha,  Pan Roman Szełemej Prezydent  
Miasta  Wałbrzycha,  Bogusław Rogiński  Zastępca  Dyrektora  Zarządu Dróg,  Komunikacji  i  Utrzymania  
Miasta oraz Pani Maria Majewska Radca Prawny. 



Ad. 6. Wnioski oraz oświadczenia radnych.
– nie złożono

Ad. 7. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.
– nie złożono

Ad.8.Zamknięcie obrad.           

Pani Maria Romańska - Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha
• Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam LVII sesję Rady Miejskiej Wałbrzycha.
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        Protokołowała Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

 Marta Niewiadomska                      Maria  Romańska


